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Sven Lyra virvlade in i Linköping vintern 1985 med färggrann kaftan 
och dramatisk bakgrund. Gymnast, militär, butiksbiträde och sport-
journalist stod på hans CV men i själ och hjärta var han poet och 
allkonstnär. Få kulturevenemang i Linköping med omnejd passerade 
utan Sven Lyras närvaro. Många Linköpingsbor kände till honom, 
men få kände honom – på riktigt.

Utifrån sina olika perspektiv ger ett antal Linköpingsprofiler här sin 
bild av Sven Lyra, men utan att göra anspråk på den enda sanningen. 
Boken är snarare som ett lapptäcke: Många texter i olika nyanser 
samsas i en och samma väv. En brokig blandning vid en första 
 anblick, men efter ett tag framträder ett färgsprakande, alldeles  
unikt och på sitt sätt självklart mönster. Och så var det ju också  
med Sven…

RedaktöR: Bo Borg MedveRkande: Göran Billeson, Eva Borg,  
Bo Brandt, Åsa Christoffersson, Anton le Clercq, Sanna Durlind, 
Bernt-Ola Falck, Hans Görgensson, Johan Hagesund, Pitas Högfeldt, 
Lars-Ola Johansson, Lasse Jonsson, Lars Lindkvist, Jonna Malmström, 
W Peter Mentzel, Mark Olson, Stina Opitz, Jerry Prütz, Petra Schendel.
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Om f örfattarna
Vänner, kollegor, uppdragsgivare och beundrare.

Bo BoRg (Red.): Konsthistoriker och litteraturvetare och är verksam som kritiker 
och författare. Han är medlem i Svenska konstkritikersamfundet/AICA och Publi-
cistklubben. Sedan 30 år publicerar han regelbundet ett stort antal recensioner i 
dagspress och facktidskrifter. Han skriver fortlöpande konstkataloger och böcker. De 
senaste åren bland annat böcker om Contemporary Nordic Glass Art för Pera 
Museum i Istanbul, och konstnärerna Yvonne Nimar, Olle Schmidt, Mia Frankedal, 
Gerd och Henrik  Allert, Africa Coll, Torbjörn Nolkrantz och Jan-Erik Svensson. 

Bo BRandt: Född i Växjö (Öjaby), Småland, 1950. Skola, gymnasium,  
high school, universitet. Profession i flygbranschen. Gift och bosatt i Orsa.  
Numera pensionär & Lyrisk.

Åsa ChRistoffeRsson: Bor i Linköping och är kulturchef i Östgöta Media. 
Född 1954 i Boxholm, uppvuxen i Värmland. fil. kand. i Lund 1977.  
Jour nalist på Östgöta Correspondenten sedan 1981, där hon varit reporter, 
bilageredaktör, Linköpingschef, nyhetschef, redaktionschef och kultur redaktör.

Pitas högfeLdt: Kort & Gott-redaktör (m.m.) på Corren. Sven Lyra kunde 
skriva och skruva texter som ingen annan. Det var på Kort & Gott, Correns 
lätta sida, som han hjälpte mig med rättrimmade rader och lättlimmade 
lyror. Vi blev vänner, gott o kort! 

LaRs-oLa Johansson: Mina inlästa meriter är blygsamma i förhållande till 
Sven Lyras aktiva. Men jag lyckades åstadkomma en fil. kand. i  Konst- och 
Musikvetenskap, 20 p i Etnologi och folkhögskolelärarexamen.  

Lasse Jonsson: Legendarisk kulturredaktör för tidningen Östgöten.

LaRs Lindkvist: Var under åren 1975–2000 anställd som annonschef vid 
Länstidningen Östergötland i Linköping. Det var då han träffade och lärde 
känna Sven Lyra.

Jonna MaLMstRöM oCh PetRa sChendeL: Kulturvetare som fick i uppdrag att 
sortera Sven Lyras arkiv på Östergötlands museum.

stina oPitz: Konstnär. Tillhör ALKA-kollektivet med ateljé på Skylten-
området i Linköping.

JeRRy PRütz: Musiker, journalist och numera även stand up-komiker.  
Han har givit ut en bok om dansbandsbussar samt medverkat i ett  
flertal andra. Han har jobbat både med tv och radio.

sieveRt sJöBeRg: Konstrecensent och skribent, var god vän med  
Sven Lyra. Under många år träffades de för samtal flera gånger i veckan.


